МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 08 20 19 г.  № 6408

О календарном плане мероприятий

для обучающихся и педагогических

работников образовательных

организаций, подведомственных

департаменту образования,

на 2020 год и плановый период

2021 – 2022 годов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях обеспе-

чения обоснованности расходов на организацию и проведение мероприятий

в рамках осуществления внеклассной, внешкольной воспитательной работы,

развития дополнительного образования, участия педагогических работников

в мероприятиях и конкурсах профессионального мастерства, повышения эффек-

тивности работы образовательных организаций:

1. Утвердить календарный план мероприятий:

1.1. Для обучающихся образовательных организаций, подведомственных

департаменту образования, на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов

согласно приложению 1.

1.2. Для педагогических работников образовательных организаций,

подведомственных департаменту образования, на 2020 год и плановый период

2021 – 2022 годов согласно приложению 2.

2. Признать с 01.01.2020 утратившими силу постановления Админи-

страции города:

- от 04.09.2018 № 6732 «О календарном плане мероприятий для обуча-

ющихся и педагогических работников образовательных организаций, подве-

домственных департаменту образования, на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов»;

- от 14.03.2019 № 1697 «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.09.2018 № 6732 «О календарном плане

мероприятий для обучающихся и педагогических работников образовательных

2

организаций, подведомственных департаменту образования, на 2019 год

и плановый период 2020 – 2021 годов».

3. Управлению документационного и информационного обеспечения

разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации

города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города Томазову А.Н.

Глава города           В.Н. Шувалов